Cedentium voluntatibus , conditionibus
,
prote- tiones am

slationibus , et clausulis in ipsismct resignationi- pljMunae,

bus, et cessionibus, seu Procuratorum consti-
e
l*
m l^n

tutiooibus, et Mandatis, ac alias , etiam ad vationes
praeservationem suorum jurium, et significatio- m Resig-
bem, quod non alitcr,nec alio modo resignant, nationi-

scu cedunt, appositis, et quacumque verborum bas adjec-

\i. formuJa, et multipJicatione et amplitudine taa.

expressis, nccnon quibusvis indultis, privilegiis,

et gratiis Apostolicis, tam generalibus quani
particularibus, quantumvis spcciali mentione

,

et nota dignis, quibuscumque Arcliicpiscopis,

Lpiscopis, ct aliis superioribus , et inferioribus

Ecclesiarum Praclatis, etiam S. R. E. Cardina-
libns, ac corum , et nostris familiaribus conti-

nuis commcnsalibus , ncc non Literarum] Apo-
stolicarurn Scriptoribus , Abbreviatoribus, cacte-

risque Etomanae Curiac Oillicialibus concessis , et

confirniatis, caeterisquecontrariis quibHscumquc.
G 3
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Pont. §«6. Caeterum, nt facilius praesentes Litera?
A. II. omnibus innotescant, et nemo praetextu illarum

Puhlica- ignorantise excusari possit
,
jubemus , easdem ad

tionis vi- valvas Ecelesiae Lateranensis, et Principis Apo-
gor. stolorum , necnon Cancellariae Apostolicae , Cu-

riaeque generalis in Monte Citatorio, ac in Acie
Campi Flora? de Urbe , aliisque locis solitis, et

consuetis , ut moris est
,

publicari, eorumque
exempla affigi : Yolumusque, eas, sic publica-

tas, omnes, et singulos perinde afficere , et

obligare, ac si illis ipsis fuissent singulariter

Fides -ntimalae. Exemplis quoque praedictis etiam im-

transump pressis , manuque Notarii publici , et sigillo Prae-

tis haben- lati Ecclesiastici , vel ejus Curiae obsignatis, eam-
da. dem prorsus fidem adhiberi

,
quae ipsis praesen-

tibus adhiberetur , si forent exhibitae , vel os-

tensae.

Sanctio. §. j. INulli ergo omnino hominum liceat, hanc
paginam Nostri decreti, constitutionis , declara-

tionis, annullationis , infirmationis
,
prohibitio-

nis , interdicti, ac voluntatis infringere, vel ei

atisu temerario contraire ; si quis autem hoc
attentare praesumpserit , indignationem Omni-
potentis Dei, ac Beatorum Petri, et Pauli Apo-
stolorum ejus se noverit incursurum.

Dat. die Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem
29. Aug. Anno Incarnationis Dominicae millesimo septin-

1 74 ** gentesimo
,
quadragesimo primo, quarto Kal.

Septembris , Pontificatus Nostri Anno II.